

Nutrition Details & Allergens

Ingredients

Cooked beef and concentrated beef stock, salt, hydrolyzed soy protein, beef fat, monosodium glutamate, caramel color, sugar, corn starch, soybean lecithin, corn syrup solids, natural flavors, disodium inosinate, disodium guanylate, maltodextrin, sulfites added to protect quality.

Allergens

- Contains sulphur dioxide and sulphites and their derivatives
- Contains soy and its derivatives

Nutrition Facts/ Datos de Nutrición		Amount/serving/Cantidad/ración	% DV/% VD
80 servings per container/ raciones por envase		Total Fat/Grasa Total 1g	1%
Serving size/Tamaño de ración 1 tsp/cdta. (6g) (Makes 1 cup prepared) (Rinde 1 taza preparada)		Sodium/Sodio 800mg	35%
		Total Carb./Carb. Totales <1g	0%
		Protein/Proteínas 1g	
Calories/Calorías		Not a significant source of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron and potassium. / No es una fuente significativa de grasa saturada, grasa trans, colesterol, fibra dietética, azúcares totales, azúcares agregados, vitamina D, calcio, hierro ni potasio.	
per serving/por ración	15		